Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 -

Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR

www.sapopema.pr.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 71/2016

A Prefeitura Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, através de sua

Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada

através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 71/2016, tendo por objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A ESCOLA ESPECIAL PROFª

ANADIR MAINARDES DA COSTA, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO

FUNDAMENTAL NA MODALIDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL - APAE, CONFORME

AUTORIZA A LEI MUNICIPAL Nº 998/2015, conforme a publicação do Diário

Oficial dos Municípios do Paraná do dia 05/07/2016, Diário Oficial do Paraná do

dia 05/07/2016, devido ao Decreto nº 133/2016 de desincompatibilização do

Servidor Efetivo do Assessor Jurídico do Município, sendo assim não podendo

dar a continuidade ao Processo Licitatório.

Sapopema, 15 de julho de 2016

Franciele Flor Delfino de Oliveira

Pregoeira

http://www.sapopema.pr.gov.br/